平成 30 年 7 月 26 日

御取引先関係会社（製薬会社）各位

組合立諏訪中央病院院⾧

組合立諏訪中央病院への立入りについて

医療向上のための薬剤情報提供ほか、日頃のご支援ありがとうございます。

標記の件につきまして、昨今の医療環境の変化から、当院と皆様とのより効率的な連携が重要になっ

ており、皆様からの各種問い合わせに、より迅速に対応ができるようにするために、当院では御取引業

者様管理・アポイント予約システム（Dr.JOY/Pr.JOY）を平成 30 年 8 月 1 日（水）から導入すること

に致しました。皆様の連絡先等の情報管理や面会アポイント申請とスケジュール調整を、本システムを

介して行い、互いの業務効率化を推進したいと考えております。

Dr.JOY 導入後は、現在のʬ「組合立諏訪中央病院立入り業者登録申請書」での事前申請及び許可証

(各会社名入り)の発行ʭから、下記のとおりの運用に変更いたしますのでご理解とご協力をお願い致し

ます。

記

１．Dr.JOY への登録

２．院内立入時

   当院地下サービスヤードの取引先専用入口にある受付簿に必要事項を記載し、「院内立入り許可証」

を着用して入館して下さい。退館される際には受付簿に退館時間を記入の上「院内立入り許可証」を

返却して下さい。

※現在発行の「許可証(各会社名入り)」について

今後は発行されません。お持ちの「許可証(各会社名入り)」は薬剤部もしくは用度係に返却をお

願い致します。

以上

 特記事項

今回の Dr.JOY 導入にあたって、医師への面会は Dr.JOY を介しての面会申請をお願い申し上げま

す。但し、面会時間は、原則 平日の１３時～１９時とさせていただきますので、ご了承ください。

本システムを介したアポイント申請の運用開始は平成 30 年 8 月 1 日（水）からとなります。運用開

始後は、Dr.JOY への登録のない方については、面会申請をお受け致しかねる場合もございますので、

お忙しい中恐縮ですが、別紙手順に従って登録をお願いいたします。

また Dr.JOY 運用開始後は、水曜日午後のアポイントのない来院はご遠慮お願い申し上げます。